Senyoria / avisar sa Magestat de los treballs y serveys fets segons fer los [puguen] c. 32
esser remunerat per sa [Magestat axi com de present] han servit y [serven] per
benefici de tot lo Regne. Y aquestes pecunies del Parlament que ara se tracta han de
esser per pagar les despeses fins açi fetes. Supplica a vostra Senyoria que havent-hi
opportunityat del mes y mes li sien pagades almenys les despeses que ha fetes de sa
cassa en aquesta anada, segons paria esse iust a vostra Senyoria y Estaments [...] per
ara com de sa Magestat espera de aquest [...] altres per ell fins açi fetes degudament.
[Per çol] supplicant a vostra Senyoria que mane inserta la present supplicacio en lo
proces del Parlament apres aquella que han presentada lo noble don Felip de
Cervello, capita general, per ell y altres que en lo mateix a[njada] han servit a sa
Magestat.

Cui quidem supplicationi fuit facta provisio sequens:

Inseretur in processu Parlamenti prout supplicatur et de servitiis factis per dictum
regentem Cancellariam / sua spectabilis dominatio iam [scripsit] sue Magestati et c. 32v.
[dominationi et fien...] regenti et quo ad [depensas] per eum factas [...] conclusione
in presenti Parlamento providebitur, prout iuris est et rationis.

Provisa per spectabilem dominum locumtenentem generalem et presidentem in
Parlamento die vigesima sexta maii millesimo quingentesimo vigesimo octavo,
Calleri. Aleu secretarius pro [...]. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. n. 157, cc. 32v.-33.

368

1528 marzo 26, Cagliari

*Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale,
proroga la seduta al giorno successivo.*

Amplius vero die iovis intitulata vigesima sexta martii anni a nativitate Domini c. 32v.
millesimo quingentesimo vigesimo octavo, Callari, ad celebrationem generalis
Parlamenti prorogata continuando dictum Parlamentum convocatis et congregatis
dictis tribus Stamentis sive Brachiis ad sonum campane, spectabilis dominus
locumtenens locumtenens [sic] generalis ad supplicationem Brachii regalis, quia erat
iam alta nox iussit Parlamentum prorogari.

Et incontinenti egregius dominus regens / Cancellariam accessit ad locum assuetum c. 33
et prorogavit Parlamentum in forma sequenti:

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat
dictum Parlamentum et omnes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam si feriata
non fuerit, hora et loco consuetis, continuando generale Parlamentum. Presentibus
spectabili don Petro de [...], Michaele Moner [...] et Antonio [...] et aliis. /